2020年４月14日
各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 島 谷 能 成

（コード番号 ９６０２ 東証第１部、福岡）

問合せ先 専 務 取 締 役 総 務 担 当  太 古 伸 幸

 （ＴＥＬ. 0 3 - 3 5 9 1 - 1 2 1 4 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2020年５月 28日開催予定の第 131回定時株主総会および株主総会終了後の取締役

会を経て、正式に決定される予定です。

記

１. 新任予定取締役候補

氏 名 現 役 職

和田
わ だ

 薫
くん

一 郎
いちろう

 不動産経営部長

本多
ほんだ

 太郎
たろう

 経営企画部長

２.退任予定取締役

氏 名 現 役 職

浦井
う らい

 敏之
としゆき

 常務取締役 経理財務、情報システム各担当

山 下
やました

 誠
まこと

 取締役 不動産経営担当

以 上